
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi alla Didattica 
Unità di Staff Esse3, ANS e Contribuzione Studentesca 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Donatella Fabbro 
Tel. +39 040 558 3731 

tasse.studenti@amm.units.it 

 

  

 
 
 
Oggetto: 

 
 
 

Procedura relativa al Programma Erasmus Italiano 2024/2025 – Assegna-
zione delle sovvenzioni erogate. 
 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI ISTITUZIONALI 

 

RICHIAMATA  la graduatoria relativa al progetto Erasmus Italiano - a.a. 2024/2025 - 
registrata con numero di protocollo 168213 del 27/09/2024 e pubblicata 
nell'Albo Ufficiale di Ateneo al numero 210872024; 

 
DECRETA 

 
art. 1 –  di assegnare come di seguito specificato la borsa Erasmus Italiano alla 

studentessa risultata idonea: 
 

 

MATRICOLA U-GOV ID U-GOV IMPORTO BORSA 

045599 284302 1.800,00 euro 

 

  

 

 Il Direttore dell’Area Servizi Istituzionali 
                                                                                               Dott. Enrico Sartor 

 


		2025-06-27T12:37:52+0200
	IT
	Enrico Sartor




